
Id: TQGBE-RVDNO-MVGGQ-NTPJG-AAQPF. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR LIV/640/2010
RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE

z dnia 24 czerwca 2010 r.

w sprawie  udzielenia Województwu Zachodniopomorskiemu pomocy rzeczowej polegającej na 
budowie parkingu przy Specjalistycznym  Zespole  Gruźlicy i Chorób Płuc przy ul. Niepodległości  

44/48 w Koszalinie 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art.10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz.984, Nr 
153, poz.1271, Nr 214, poz.1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, 
poz.1055, Nr 116, poz.1203; z 2005 r. Nr 172, poz 1441, Nr 175, poz.1457; z 2006 r. Nr 17, poz.128, 
Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz 327, Nr 138, poz.974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, 
poz.1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz.420, Nr 157, poz.1241; z 2010 r. Nr 28, poz 142, 
Nr 28, poz. 146) oraz art. 220 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. 
U. Nr 157, poz 1240; z 2010 r. Nr 28, poz.146), Rada Miejska w Koszalinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Mając  na uwadze, potrzebę zwiększenia bezpieczeństwa pieszych i usprawnienia 
komunikacji na ul. Niepodległości w Koszalinie - wyraża zgodę na udzielenie Województwu 
Zachodniopomorskiemu pomocy rzeczowej, polegajacej na wybudowaniu parkingu przy 
Specjalistycznym Zespole Gruźlicy i Chorób Płuc przy ul. Niepodległości 44/48 ( działka Nr 47/5 
w obrębie 20 Miasta Koszalina). 

§ 2. Koszt  realizacji zadania w wysokości nie wyższej niż 200 tys. zł ( słownie: dwieście tysięcy 
złotych ) pokryty zostanie w całości z budżetu Miasta Koszalina w roku 2010. 

§ 3. Wyraża zgodę na zawarcie umowy, w której szczegółowo określone zostaną zadania 
służące realizacji przedsięwzięcia, o którym mowa w § 1. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Koszalina. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Tomasz Czuczak


